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Dato: 27. oktober 2025

Enhed: BFO 
Sagsbeh.: brs-ana 
Sagsnr.: 2025/004108
Dok.nr.: 723049
Bilag: Ingen

Beredskabsstyrelsen
Datavej 16
3460 Birkerød

Sagsbehandleren direkte:
Tlf.: +45 7285 2266
E-mail: brs-ana@brs.fiin.dk

  

Høringsliste:

Brancheforeningen Danske Festudle-
jere

info@festudlejer.dk 

Børne- og Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk 
Børne- og Ungdomsorganisationer-
nes samråd

samraadet@samraadet.dk 

Dabyfo info@dabyfo.dk 
Daginstitutionernes Lands-Organisa-
tion

dlo@dlo.dk 

Danmarks Almene Boliger bl@bl.dk 
Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk 
Danmarks Private Skoler info@privatskoler.dk 
Danmarks Restauranter og cafeer drc@thehost.dk 
Dansk Brand- og sikringsinstitut dbi@brandogsikring.dk 
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Industri di@di.dk 
Dansk Live sekretariat@dansklive.dk 
Danske Beredskaber post@danskeberedskaber.dk 
Danske Erhvervsskoler og -gymna-
sier

info@deg.dk

Danske Gymnasier mail@danskegymnasier.dk 
Danske Universiteter dkuni@dkuni.dk 
De Samvirkende Idrætshaller beckgaard@gmail.com
Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 
Erhvervsstyrelsen letbyrder@erst.dk 
Feriehusudlejernes Brancheforening mail@fbnet.dk 
Foreningen af Forlystelsesparker i 
Danmark

knn@horesta.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk 
Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk 
Friskolerne kontakt@friskolerne.dk
Historiske Huse sekretariat@historiskehuse.dk 
Horesta horesta@horesta.dk 
KL kl@kl.dk 
Kulturministeriet kum@kum.dk 
Landsforeningen af Danske Forsam-
lingshuse

formand@forsamlingshus.net

Landsforeningen Danske Daginstitu-
tioner

ldd@ldd.dk 

Miljøstyrelsen mst@mst.dk 
Sikkerhedsbranchen info@sikkerhedsbranchen.dk 
Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 
Slots- og Kulturstyrelsen post@slks.dk 
Social- og Boligstyrelsen info@sbst.dk 
Ældresagen aeldresagen@aeldresagen.dk 
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